ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

REPUBLICAÇÃO: DECRETO N.° 092/2022 - DESIGNA MEMBROS PARA
COMPOREM A COMISSÃO DE SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS INSCRITAS

NOS PROGRAMAS HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS (PROGRAMA MUNICIPAL CASA BOA)

DECRETO Nº 092/2022
DATA: 22 de setembro de 2022

SÚMULA: Designa membros para comporem a
Comissão de Seleção das Famílias inscritas nos
Programas Habitacionais no Município de São José
das Palmeiras (Programa Municipal Casa Boa).

O Prefeito do Município de São José das Palmeiras - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, em especial o que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,
DECRETA
Art. 1º- Ficam designados os membros abaixo relacionados para
comporem a Comissão de Seleção das famílias inscritas nos
Programas Habitacionais no Município de São José das Palmeiras
(Programa Municipal Casa Boa), instituído pela Lei Municipal nº
684/2022.

Secretaria de Assistência Social;
Dulcinéia Cristina Lima

Secretaria de Obras, Urbanismo e Transportes;
Cleber de Carvalho Pierazo

Secretaria de Saúde;
Eni Nery Pletsch

Secretaria de Administração;
Leidislaine Stefani Hoffmann

Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.
Reginéia da Silva

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

São José das Palmeiras, Estado do Paraná, 22 de setembro de 2022.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Republicado por incorreção

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:D71C75FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/09/2022. Edição 2613

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/